
Vážený pane řediteli, 

již rok se léčím u vás na onkologii u Mudr. Lisnerové. Prodělala jsem u vás od vyšetření, 

biopsii, chemoterapie, onkologickou léčbu atd. až po operaci na chirurgii. 

Chtěla bych Vás informovat, že péče které se mi dostalo byla neuvěřitelná. Nesetkala jsem se 

s nikým, kdo by byl nepříjemný, otrávený či arogantní. Všechny sestřičky, doktoři a doktorky 

jsou neskutečně milí, laskaví a vstřícní. Převážně na onkologii, kde jsem strávila mnoho času 

mají můj obdiv sestřičky i Dr. svou empatií a vždy pozitivním přístupem. Dělají onko 

pacientům mnohem hezčí chvíle strávené na jejich oddělení.  

Tímto jim moc děkuji a hluboce se klaním před jejich náročnou prací a laskavým přístupem. 

 

Děkuji Nikola Stoklasová Peslová  

 


